
ВНИМАНИЕ! Срочная продажа ПРЕЗЕНТАЦИЯ ПРОДАЖИ 
Обсадных труб и элементов устьевого оборудования для строительства морских скважин,  

находящихся по адресу:  Сахалинская обл., г. Холмск, ул. Лесозаводская, д. 159 
 

Начальная цена публичного предложения в электронной форме (20 лотов)  – 64 310 010,24 руб. 
- по лоту № 1 – 19 516 080,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 2 – 14 048 400,00 руб. (в т.ч. НДС);  
- по лоту № 3 – 5 519 880,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 4 – 4 214 520,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 5 – 2 491 320,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 6 – 3 871 541,88 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 7 – 793 908,36 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 8 – 796 800,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 9 – 652 800,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 10 – 474 600,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 11 – 552 000,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 12 – 455 040,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 13 – 761 280,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 14 – 372 960,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 15 – 750 240,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 16 – 2 241 000,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 17 – 2 133 120,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 18 – 3 352 200,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 19 – 695 040,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 20 – 617 280,00 руб. (в т.ч. НДС); 
Минимальная цена публичного предложения в электронной форме (20 лотов)  – 54 663 508,71 руб. 
- по лоту № 1 – 16 588 668,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 2 – 11 941 140,00 руб. (в т.ч. НДС);  
- по лоту № 3 – 4 691 898,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 4 – 3 582 342,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 5 – 2 117 622 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 6 – 3 290 810,60 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 7 – 674 822,11 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 8 – 677 280,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 9 – 554 880,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 10 – 403 410,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 11 – 469 200,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 12 – 386 784,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 13 – 647 088,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 14 – 317 016,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 15 – 637 704,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 16 – 1 904 850,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 17 – 1 813 152 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 18 – 2 849 370,00 руб. (в т.ч. НДС); 
- по лоту № 19 – 590 784,00 руб. (в т.ч. НДС); - по лоту № 20 – 524 688,00 руб. (в т.ч. НДС); 
 
 

Локация и месторасположение 

  
Обсадные трубы и элементы устьевого оборудования находятся на хранении на открытой площадке на базе производственно-
технического обеспечения (БПТО) СП ООО «Сахалин-Шельф-Сервис» 
Характеристики обсадных труб и элементов устьевого оборудования 
Обсадные трубы большого диаметра Ø 36", ед. изм.  31 шт. Год поставки 2013-2014 
Обсадные трубы, малого диаметра Ø 177 и 339 мм., ед. изм. 51,528 т. Год поставки 2013-2014 
Патрубки, переводники Ø 244,5, 273,1, 339,7 мм., ед. изм. 37 шт. Год поставки 2013-2014 
Стропы для труб большого диаметра Ø 36",  ед. изм. 62 шт. Год поставки 2013-2014 
Установочные и страховочные болты для труб большого 
диаметра Ø 36", ед. изм. 20 шт. Год поставки 2013-2014 

Элементы устьевого оборудования,  ед. изм. 10 Год поставки 2013 
Обсадные трубы большого диаметра Ø 36" Обсадные трубы, малого диаметра Ø 177 и 339 мм 

 
Патрубки, переводники Ø 244,5, 273,1, 339,7 мм. Стропы для труб большого диаметра  Ø 36" 



ВНИМАНИЕ! Срочная продажа 

 

  
Установочные и страховочные болты  
для труб большого диаметра Ø 36" Элементы устьевого оборудования 

    
Способ реализации –  публичное предложение в электронной форме, проводимое 

 на электронной торговой площадке ООО «ЭТП ГПБ» 

 Собственник Организатор 
торгов/торговая площадка 

Начальная цена  
Минимальная цена 

64 310 010,24 руб. 
54 663 508,71 руб. 

Наименование 
организации 

ООО «Газпром 
геологоразведка» 

ООО СТ Групп / ООО ЭТП 
ГПБ 

Шаг аукциона на 
повышение/понижение 

1 % от начальной цены 

Контактное лицо Падерин Алексей Сергеевич Серегина Надежда Юрьевна Сумма задатка 10 % от начальной цены 

Телефон +7 (3452) 38-19-07 
8 (495) 908-82-54, +7 926-
707-84-06  Прием заявок (с) 02.07.2021 

Адрес электронной почты a.paderin@ggr.gazprom.ru info@realstand.ru Прием заявок (по) 27.07.2021 

Сайт в сети интернет http://www.gazpromnoncore
assets.ru https://etp.gpb.ru Дата торгов 28.07.2021 


